
ZARZĄDZENIE NR „122,2022

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia listopada 2022 roku

zmieniające zarządzenie nr 104/2014 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 3 grudnia

2014 roku w sprawie wprowadzenia zakładowego planu kont w Wydziale Finansów

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości

(tj. Dz. U. z 2021r., poz. 217 ze zm. ) oraz * 19 ust. 2 I * 20 ust.1 rozporządzenia Ministra

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych,

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej

(tj. Dz. U. z 2020r., poz. 342 ze zm.) zarządza się, co następuje:

1. W zarządzeniu nr 104/2014 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 3 grudnia 2014 roku

w sprawie wprowadzenia zakładowego planu kont w Wydziale Finansów i Budżetu

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach ostatnio zmienianym Zarządzeniem

Nr 1 tą/2018 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia t2 grudnia 2018 roku wprowadza

się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 5 do zarządzenia nr 104/2014 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 3 grudnia

2014 roku stanowiącym wykaz kont analitycznych do niektórych kont syntetycznych

stosowanych w Wydziale Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego

w Kielcach, dodaje się po ust 13:

1. ust 14w następującym brzmieniu:

„14. Oddziat ds. wydatków budżetowych — środki związane z przeciwdziałaniem

COyID-19

011 - 14 - NZ

013- 14 - NZ

071 - 14 - NZ

072- 14 - NZ

139-14-NZ-KK



201 - 14 - DYSP

225-14-NZ-KK

229 - 14-NZ - KK

231 -14 - NZ - KK

240 - 14 - NZ - KK- DYSP

400- 14 - NZ

800 - 14 - NZ

860- 14 - NZ

998- 14 - NZ - DYSP

gdzie:

14 - środki COVID -19

DYSP - nazwa dysponenta, kontrahenta

NZ - nazwa zadania

KK - kod kategorii

2. ust 15w natępującyrn brzmieniu:

„15. Oddział ds. wydatków budżetowych — obsługa programów finansowanych

ze środków Funduszu Solidarnościowego

011- 15-NP

013- 15- NP

020- 15- NP

071 - 15 - NP

072- 15 - NP

139- 15-NP-KK

201 - 15 - DYSP

225- 15 - NP - KK

229- tS - NP - KK

231 - 15 - NP - KK

234- 15 - NP - DYSP

240- 15 - NP- KK



800- 15 - NP

gdzie:

15 - środki Funduszu Solidarnościowego

DYSP- nazwa dysponenta

NP - nazwa programu

KK - kod kategorii

3. ust 16 w następującym brzmieniu:

„16. Oddział ds. wydatków budżetowych — Fundusz Pomocy na rzecz Ukrainy

139- 16- ND- KK- DYSP- DZ- ROZDZ- PAR

201 - 16 - DYSP

225- 16-ND-KK-DYSP-DZ-ROZDZ-PAR

229- 16-ND-KK-DYSP-DZ-ROZDZ-PAR

231- 16-ND-KK-DYSP-DZ-ROZDZ-PAR

240-16-ND-KK-DYSP-DZ-ROZDZ-PAR

gdzie:

16- środki Funduszu Pomocy na rzecz Ukrainy

ND - nazwa działania

KK- kod kategorii

DZ- dział

ROZDZ- rozdział

PAR - paragraf”

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

* 3. Wykonanie Zarządzenia poleca się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


